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GEHS1102

GEHS1103
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GESO1101

GESO1102
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GESO1104
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GEPA1002

a A
J¥taan
= aa

FUNTYNINUDITIN
Aesthetics of Life
MIRAUIAUNOANUTUVDITIN
Self-development for Happiness in Life
13o5IIuNNdInNLazns 1frana

Social Morality and Reasoning

1.4 ngudnFeanman’

W109AD
nadadaaw Ine
Dynamics of Thai Society

a =

5 1aen
wadadeaulan
Dynamics of Global Society

do A
YYHINUAUNAROY
Man and Environment
A a o @
ngrieluaInilss a1y
Laws in Daily Life
a = 99 9

RsgNIneietayn1slszena la
Sufficiency Economy and Application
S EODLRICESTE AL R R

Business for Daily Life

1.5 NguImIwanuiey
a U W
I9AY
M39ONMAINIBNDFUNIN
Exercises for Health
=S
nilszaniyana

Individual Sports

WA

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

HuEnn

HuEnn

3(3-0-6)

HuEnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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] a
HNHIYNA
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2. AU 103 HuEne
2.1 NgMIvULNLIAY 78 HUWAA

nAnEINIMiTlszmaumaniaesbouireniiduiiuau 78 wiiena

ECONI106  tAsHgmaniiiod 3(3-0-6)
Introduction to Economics

Laws2601  awdidesduiioasunguine 3(3-0-6)
Introduction to Law

poLSII0l  mrwdidesduiioasusymans 3(3-0-6)
Introduction to Political Science

POLS1102 mmj’,’gﬁmﬁ’mﬁmﬁ"ﬁgﬂﬁzﬁmummg 3(3-0-6)
Introduction to Public Administration

POLS1103 wosssudmiinigmans 3(3-0-6)
Ethics for Politicians

POLS1104 ANITURUTIE NSz ma 3(3-0-6)
International Relations

poLS1105  amdiifesduioriusgsssuuy 3(3-0-6)
Introduction to Constitution

POLS2101 mMsiieemsinasesvesing 3(3-0-6)
Thai Politics and Government

POLS2102 5w uazngunumsiio 3(3-0-6)
Political Philosophy and Theory

POLS2103 FLUVUIMITIFMS N 3(3-0-6)
Thai Bureaucracy System

POLS2104 T8 FITULLAZNITINUHY 3(3-0-6)
Public Policy and Planning

POLS2105  m3tlnasestesdnlne 3(3-0-6)
Thai Local Government

POLS2301 BIAMIUAZMITANTNIAST 3(3-0-6)
Public Organization and Management

POLS2302  MSUIMIINSnensuyudniny 3(3-0-6)

Public Human Resource Management

Az bomaasiadinumans anInsglszmaumans

UNTINGIFYIFNYIUNTINYY



POLS3301

POLS3302

POLS3303

POLS3304

POLS3305

POLS3306

POLS3307

POLS3901

POLS4301

POLS4901

POLS4902

SOAN1201

ATUTHITUTIY

Labour Administration
mﬁﬁmﬂmqmmazmiamummimz
Project Management and Public Investment
MANANITLING

Administrative Techniques
MIVIITNUAGIAIUTEIY

Fiscal Administration and Budgeting
§$1J°1Jfﬂiﬁumﬁl‘ﬁ@ﬂ1iﬂgﬂ1§\11uﬁ1‘ﬁ1§m$
Public Management Information Systems
MatlsziiiumalngamsasIsue

Public Project Evaluation
MIANEITTUNTTUMS T raumans
Readings in Public Administration

= asAa o @ 4
53L‘UEJ“]J’J‘ﬁ’Ji]ﬂﬂ1ﬁ§§ﬂi$ﬁ1ﬁuﬁ1ﬁﬁi

Research Methodology in Public Administration

MIVIMITMINAU

Development Administration
fFunmesslseemnaumans

Seminar in Public Administration
Wemasglsermnaumans

Research Studies in Public Administration

HanaIANING

Principles of Sociology

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(0-6-3)

3(3-0-6)
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= 2 A
UUUIHUUNSULVUIRAYIDIN 3 LUUIAD

LAWS3703

LAWS4301

LAWS4302

POLS3321

POLS3322

POLS3323

POLS3324

POLS3325

POLS3326

1) WIUIMIUIMINIneInsuyEenngy

(Major in Public Human Resource Management)

2) HUMTUIHITNUYATITY

(Major in Justice Administration )

3) wummﬁu’%mﬁqmmﬂ%gﬁﬂﬂ

(Major in General Public Administration)

Taousiazuunalsznoudiosieinan liiden daso i

1) mmanﬁu‘%mm%fwmmmgyémﬂ%’g

(Major in Public Human Resource Management)

NOMIOLSIUFURUT 3(3-0-6)

Labor Relations Law

J 9 Aad a A v A
ﬂ@]’ﬂllﬁ]’)'lﬂ’)ﬁl’c]‘ﬁﬂaﬂﬁiﬂffﬂi‘l/]N’]Jﬂﬂi'E]\‘ilmgﬂ’Nili“UWﬂ 3(3-0-6)

a Y Y A
NNASLHAVDIUITHUIN

Law on Administrative Procedure and Liability for the Wrongful Acts of Officials
malnaseazI5NaTanalnATo 3(3-0-6)
Administrative Court and Procedure

uTonneuaymsNaununSnensuyEdmasy 3(3-0-6)
Public Human Resource Policy and Planning

MIATIM Aatden wazmsnmaingszuuaulusimsniniy 3(3-0-6)
Recruitment Selection and Procurement into Public Organization

Il nensuyEdnaly 3(3-0-6)
Public Human Resource Development

WOANTTUUAYNYHETUUT lupadnT ATy 3(3-0-6)
Behavior and Human Relations in Public Organization
miu?mifimammuuazwaﬂiziwﬁgﬁaqaiumﬁmimﬂ%’g 3(3-0-6)
Compensation and Fringe Benefit Management in Public Organization
ulginenunwIauas aIaanNIINIAIg 3(3-0-6)

Quality of Life and Public Welfare Policy
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POLS4321

POLS4322

POLS4903

LAWS2109

LAWS2110

LAWS3112

LAWS3609

LAWS4202

LAWS4203

LAWS4204

POLS3341

POLS3342

POLS3343

POLS3344

ngszdoulumsusmsninensuysdninsy
Regulations in Public Human Resource Management
mMsaesRmMsMasguazmsusmsmaasuuas
Public Organization Development and Change Management
msAnbenmANSgsEmaumans

Independent Study in Public Administration

2) BYHINMIUIITNUYATITH

(Major in Justice Administration )
ngvInge 1 : maviahl
Criminal Law 1 : General Principles
NNVNIEIYT 2 : ﬂ1ﬂﬂ’)1ilﬁﬂ
Criminal Law 2 : Offence
ﬂgwuwﬁﬂymzwmu
Law of Evidence
NYHUIBITHIITAUINNNDIY)
Criminal Procedure Law
D1FYIINGWALNUMNING]
Criminology and Penology
’E’JWGIS'EUuWﬂﬁiiJT]NLﬁi‘Hﬂﬁ%
Economic Crimes
ﬂTif?ﬁJﬁ’Ju ﬂﬁﬁ@“ﬂﬁ’)uuﬁ$ﬂTi%l‘lfNﬂafﬂﬂﬁ
Criminal Process
ANTUYBIYY
Human Rights
MIUIMITNUYATITY
Justice Administration
Hamemans lumsuImIaugasssu
Forensic Science in Justice Administration
WIANTINTUMIUIMINUYATITY

Innovation in Justice Administration

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(0-6-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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POLS4903

LAWS2109

LAWS2110

LAWS3112

LAWS3609

LAWS4301

LAWS4302

POLS3321

POLS3323

POLS3324

POLS3341

POLS3342

POLS4322

[ 4
ﬂTiﬁﬂHTLE’)ﬂLVIﬁVlNii‘]Ji%ﬁTﬁuﬁ"lﬁ@ﬁ

Independent Study in Public Administration

3) nyuamsuamsaumasginahl
(Major in General Public Administration)
ARUIEoIYT 1: AN 1

Criminal Law 1 : General Principles

AQHUIGDIYT 2 : NIAAIINAA
Criminal Law 2 : Offence
AYHIBANHUTNETY
Law of Evidence
NYHINLITNITAUINNNIYN
Criminal Procedure Law

J 9 Aad a A
AQHNENAIEITIRIATIIMINNIAATES

HazANNTURANAZ AU UM

3(0-6-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

Law on Administrative Procedure and Liability for the Wrongful Acts of Officials

malnasowazisnnsanalnnsed
Administrative Court and Procedure
uTonneuaymsNaununSnensuyEdmasy
Public Human Resource Policy and Planning

I nensuYEdnasy

Public Human Resource Development
WOANTIUUAYNYHETUUT lupadnT ATy
Behavior and Human Relations in Public Organization
ANTUYBIYY

Human Rights

MIUIITNUYATITY

Justice Administration
mIRaesRmMsMasguazmsusmImsasuntag

Public Organization Development and Change Management

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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POLS4903 msAnmenmaMesglsemaumnans 3(0-6-3)

Independent Study in Public Administration

' a K da A v a
2.3 ﬂqmwwlnﬂszaumsmwww 7 HUINA
= = Ia S o 4
POLS4801 ﬂ”lﬁmileII?Jﬂﬂi%ﬁllﬂTimﬁ%T%Wiﬁﬂi%ﬁTﬁuﬁWﬁﬁi 2(90)
Preparation for Occupational Practicum in Public Administration
=< Ia S W 4
POLS4802  nisniszaumsaiisnsniglscmaumans 5(450)

Occupational Practicum in Public Administration

a A = || a
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Y A = a [ a [ [ YY) [] %’ 1Y a d‘
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3
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3.1.5 A1BBUIYS LIV

ECON1106  Iasugmaniiilodu 3(3-0-6)
Introduction to Economics

o w a 4 a a
ANUNRVIYUASANUTIAYVDIITUATHIAINAT ‘V]i]ielf]ﬂﬁwaﬁ NHANTITU
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qUSTnA aate nouRsn 5101805291908 MIRUMSFUIAT MIAGT Lagnsm
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GECN1101  /¥1IUIUBIAUINENITADAT 3(3-0-6)

Basic Chinese for Communication

o A N ! a v Y Aq Y
NABEAUFIUNYIIWTRIAUAIUMNITTI Wa 011 Wey Turiven 19y
FIal3z9170 NMsuueia M13Na1NINMIY N13NA1VOUAY NITNEIIVD INY

'
A A

1 o o Y9 { v o 9 a
NA1INID1A1 mmmz“lwmmgmﬁEnﬂmunm an1uUN ﬂu‘ﬂhfﬂﬂWﬁ l!agﬂi]ﬂ‘i‘ihglu

GEEN1001  m¥193nguiien1sdoas 3 (3-0-6)
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English for Career Application
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Basic French for Communication
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GEHS1001 ﬁﬁﬁu!ﬂﬂ!ﬁ@ﬂﬁﬁﬂu§ 1(1-0-2)
Information for Learning
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Laws in Daily Life
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Sufficiency Economy and Application
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Basic Vietnamese for Communication
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Criminal Procedure Law
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Criminology and Penology
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Thai Politics and Government
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UNWS gunlann

Nopporn Sundarotok

1. sziamsanmn
= [ =
1) w./.2517 AR, (FIANANHT)
PUINYDYATUATUNT D 1T
= Y] 4 d‘ v
1) W.7.2547 ALY, (FIANAFATINONITHAUT)
UMINGIAYINBAGNIZUAT
2. MIzNUAY

2.1 myzanuaeuluifagiiv

SyAUTMNAANHY

szaufSayanas

GESO1101 Dynamics of Global Society 3 nuenn
POLS1101 Introduction to Political Science 3 ATBRNTY
POLS1105 Introduction to Constitution 3 WieNA

2.2 Mazuaeuluviangasil

GESO1101 Dynamics of Global Society 3 nuenn
POLS1101 Introduction to Political Science 3 niene
POLS1103  Ethics for Politicians 3 NUNA
POLS1105 Introduction to Constitution 3 niene
POLS2101 Thai Politics and Government 3 niene

3.MANUITING
[ 1 a % 4 [ 4
FFIN INIUW UNNT gUNTIND NUIUNT uaaduniuazane. (2554). tenarsdsenaumsaau 318391

wadadaanlan. NFUNNA: YHINOIRETITAYITUNTINBL.
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Lakkana Sakdeewong

1. sziamsanmn

A w2521 R, (30 INY1)
A e 2528 AR, (MB19INYH)
3 w.a. 2550 51, Gydseenaumans)

2. ,MITMIAOU

2.1 mszmsaeuluifagiiv

syAUTMNAANH

syaul3uanns

POLS2103
POLS4301

Thai Bureaucracy System

Development Administration

2.2 mazmsaeulunangasil

POLS1102
POLS1103
POLS2103
POLS2104
POLS2105
POLS2301
POLS2302
POLS3301
POLS4301

Introduction to Public Administration
Ethics for Politicians

Thai Bureaucracy System

Public Policy and Planning

Thai Local Government

Public Organization and Management
Public Human Resource Management
Labour Administration

Development Administration

3. WaUIFINS

Nﬁ?%%ﬂ?ﬁﬂ‘ﬁiﬁhﬁ?ﬁ@]g
HINGIABT WAL

PNAINT AU INGED

3 NUIUNA
3 NUIUNA
3 NN
3 nuenn
3 nuenn
3 nuenn
3 nuenn
3 nuenA
3 nuenA
3 nuenn
3 nuenn
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1. UYsziamsanmn
= 4 a [
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= @ J a v A 1
1 W.F.2523 AR, (iﬁﬁﬁ"fﬁi) 3J1’H’J‘I/]EJ1EIEJL"]5EJ\‘1(1T711

2. MISINUHADU

2.1 myznuaenluifagiiv

STAUDUNAANH

szauisaanni

POLS1101 Introduction to Political Science 3
POLS1105 Introduction to Constitution 3
POLS2101 Thai Politics and Government 3
POLS2105 Thai Local Government 3

2.2 Mszauaeuluridngas

GESO1101 Dynamics of Global Society 3
POLS 1101 Introduction to Political Science 3
POLS1103 Ethics for Politicians 3
POLS1104 International Relations 3
POLS1105 Introduction to Constitution 3
POLS2101 Thai Politics and Government 3
POLS2102 Political Philosophy and Theory 3
POLS2103 Thai Bureaucracy System 3
POLS2105 Thai Local Government 3
POLS3307 Readings in Public Administration 3
POLS4301 Development Administration 3

HUeNA
HUeNA
WUeNA

ATBRNIY

nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
nuenn
NUINA

HUINA
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3. HAIHMEITINS

RUTUNS LAITUNT, DAY ADENOI LA FIFATH NI, (2554). sluuumsdamsninenns
FrsuAve N Hethadsin : nadirnmthyuwunnufisunes Sanfadeum.
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a3u Usziasyg
Sujinda Prasert

1. sziamsanmn

v
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1 w2532 AR, (MEINT[U)
UMINEFTIINANANT
A e 2542 FE.Y. (WAHILSINULaEaIaans)
UMINEATIINANAAT
A w.a. 2546 M. RINYAFINNTINIALDIANS)
UMINAYT AN
2. MITNUTOU

2.1 myzanuaeuluifagiiv

SLAUTUNARNH

szaufSayanas

POLS3301  Labour Administration 3 NUIYNA
POLS3307 Reading in Public Administration 3 nuenn
POLS3323 Public Human Resource Development 3 nuenn
POLS4901 Seminar in Public Administration 1 niene

22 myznuaeulunangasi

POLS2302 Public Human Resource Management 3 nuenA
POLS3301  Labour Administration 3 NUNA
POLS3307 Reading in Public Administration 3 nuenn
POLS3322 Recruitment Selection and Procurement into 3 niene

Public Organization
POLS3323 Public Human Resource Development 3 nuenn
POLS3324 Behavior and Human Relationship in 3 nuenA

Public Organization

POLS4901 Seminar in Public Administration 1 N8N
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 NUIBNA
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3./ANUIBTINS
a a [ v =) 1 9
qaua szasy. (2540). s NUAVHUTHDUMIVAIUTINVEIgNI N Iuaauilseneums.

FUNANVUTIUFUTUTUNS-1AR (gah1). ngamwa : 1), 2540.

=]

a a v o d ' [
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AUA IUAUBINUNGANTTUMITNNUVINTNNU UHIINGTYITIFARIUNTINBL,
Ieenaasuiniadia (0 IN01QATHATIVLAZIANT). UHIINOIAVTINAILN,

e ——
Az bomaasiadinumans anInsglszmaumans

UNTINGIFYIFNYIUNTINYY



= N
qONA AITEYITIN
Supawadee Srichaisuwan
1. dsziamsanmn
= [ A= aa Y
1) w.f1. 2537 510, Gglseenauendas) Mosatiouduay 2
UHINGSEAIVAUATUNS

v 4

A w.a. 2540 silu. Gylszendusmans)

PWNAINT A MIINAD

2. MIZNUaIU

2.1 myzanuasulufagiiv

SZAUTUNAANH

szaufSayanas

POLS2104  Public Policy and Planning 3 niene
POLS3302 Project Management and Public Investment 3 nuenn
POLS3321 Public Human Resource Policy and Planning 3 nuenn

2.2 Mazuaeuluviangasil

POLS1102 Introduction to Public Administration 3 niene
POLS2104  Public Policy and Planning 3 nuenn
POLS3302 Project Management and Public Investment 3 nuenn
POLS3303 Administrative Techniques 3 nuenn
POLS3306  Public Project Evaluation 3 nuenn
POLS3307 Reading in Public Administration 3 nuenn
POLS3321 Public Human Resource Policy and Planning 3 nuenn
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 nuenA

3.MANUIBING
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ASAAIN INIUW
Dr. Sasawat Pengpae

Lisziamsann

= = an [ [ 4 a 1Y

1) W.71.2540 5.9, (NeFANENBUAL2) (MTUNATBI) PNAINTAUNINGIAY

= 4 a 1Y

1) w.71.2544 5.3, (M351UnA509) PNAINTAUNINGIAY

A w2546 3.0, (UIMITgn) UHINNAITITUANAAS

A w2554 51).9. (Wlevneassue) aonfuuRaRauLsmsnaas

2.M3zNUadU

2.1 Maznuaeuifagiiv

szaufi s
POLS2102 Political Philosophy and Theory 3 TP RRE
POLS3902 Advanced Political Science Research Methodology 3 Nienn

o =
2.2 ﬂ1§$ﬁ1ﬂﬁ@ﬂ1uﬁﬁﬂgﬂiu

szauf s

POLS2104 Public Policy and Planning 3 nuenn
POLS3302 Project Management and Public Investment 3 nuenn
POLS3303 Administration Techniques 3 nuenn
POLS3306 Public Project Evaluation 3 nuenn
POLS3307 Reading in Public Administration 3 nuenn
POLS3901 Introduction to Political Science Research Methodology 3 nuenn
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 nuenn
GESO1101 Dynamics of Global Society 3 nuenA

3.409HIFINS

v an a [ o 1 (%4 v

a ¢ 1
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INYT INHNFUEA
Kaysorn Kasemcheunyot
1. dsziamsanmn
= a v Aa
1 W.e1.2539 3., (UIN1353N9)
UHINNSETITUNANS
~ a a [
1l W.f.2542 51U, (MIUTHITMTRUMNTADI)
aonfuiufanannusmsmans
2. MITNUADU
2.1 mszauaeuluifagiiv

syAUTMNAANHY

szaufSayanas

pgIuTZHINMIANANYIAD

o =
2.2 ﬂ1§$ﬁ1ﬂﬁ@ﬂ1uﬁﬁﬂgﬂiu

POLS1101  Introduction to Political Science 3 NUIYNA
POLS2301 Public Organization and Management 3 NN
POLS3304 Fiscal Administration and Budgeting 3 NN
POLS3307 Readings in Public Administration 3 nuenA
POLS4301 Development Administration 3 NN
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 nuenA

3.MANHITINS
d’ w W l:' T w o
YT INBNTUEA. (2552). “557 uaz “aanaasililysg” lumsdamsinaseslan, unauinauelums
a o P o s a & 4 I o oA o ¢
UszynImmsigamaasuaysglszsmaumansuranansan 10 319N 1-2 TUNAY o FUd
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Naphatpapa Rasri
1. Usziamsanmn
= =) v Aa = aa % %
1 W.e.2545 5.1, (U3M135300) (MesAtionsual |
UMINEFTIINANANT
(% 4
A e 2550 sl Gglszenaumans)
PNAINTAINMINGED
2. MSTUTOU

2.1 myzanuasuluifagiiv

SEAUTUNAANY

szaufSayanas

POLS1102 Introduction to Public Administration 3 nuenA
POLS3307 Literatures Study in Public Administration 3 nuenA
POLS4301 Development Administration 3 nuenA

2.2 Mazuaeuluviangasil

POLS1102 Introduction to Public Administration 3 niene
POLS2101 Thai Politics and Government 3 niene
POLS2301 Public Organization and Management 3 nuenA
POLS2302 Public Human Resource Management 3 nuenA
POLS3307 Readings in Public Administration 3 nuenA
POLS3324 Behavior and Human Relationship in 3 nuenA

Public Organization

POLS4301 Development Administration 3 nuenA
POLS4901 Seminar in Public Administration 1 niene
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 nuenA

3.MANUIBING
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WIANT AITIANDI
Pongsakorn Srirongthong
1. Usziamsanmn
3 w2545 A, (Fauaunszimans) Mesaieuduny |
UMINEFTIINANANT
) w.e1.2550 51, Gydseenauman?)
PNAINTAINMINGED
2. MTUTOU

2.1 myzanuasuluifagiiv

SLAUTUNAANH

szaufSayanas

POLS2301 Public Organization and Management 3 niene
POLS3303 Administrative Techniques 3 nuenA
POLS3326  Quality of Life and Public Welfare policy 3 Niene

2.2 Mazuaeuluviangasil

POLS2104 Public Policy and Planning

POLS2301 Public Organization and Management 3 nuenA
POLS3303 Administrative Techniques 3 nuenA
POLS3305 Public Management Information System 3 nuenA
POLS3324 Behavior and Human Relationship in 3 nuenA

Public Organization

POLS3326 Quality of Life and Public Welfare policy 3 nuenA
POLS4901 Seminar in Public Administration 3 niene
POLS4903 Independent Study in Public Administration 3 nuenA

3.MANUIBING
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